

Department of Employment and Training (Employment Wing)
Right to Information Act 2005

List of Phone Numbers in respect of
Appellate Authority /
Public Information Officers / Assistant Public Information Officers

SL. NO.	POST / NAME OF THE OFFICE	PHONE NUMBER
1	Appellate Authority / Joint Director (Employment) Commissionerate of Employment and Training, Alandur Road, Chennai-32	044-22501002 044-22501006 044-22500900 044-22500911
2	Public Information Officer / Deputy Director (General) Commissionerate of Employment and Training, Alandur Road, Chennai-32	044-22501002 044-22501006 044-22500900 044-22500911
3	Assistant Public Information Officer / Section Officer Commissionerate of Employment and Training, Alandur Road, Chennai-32	044-22501002 044-22501006 044-22500900 044-22500911
4	Public Information Officer / Regional Joint Director (Employment), Office of the Regional Joint Director of Employment, Integrated Employment Office Building, Women ITI Complex, Guindy, Chennai-32.	044-22502339
5	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, Regional Joint Director(Employment) Office, Integrated Employment Office Building, Women ITI Complex, Guindy, Chennai-32.	044-22502339
6	Public Information Officer / Regional Joint Director (Employment), Regional Joint Director (Employment) Office, 16/C, District Welfare Committee Building, Williams Road, Opp. to Kanchana Plaza, Cantonment, Trichy-620001.	0431-2465719
7	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, Regional Joint Director(Employment) Office, 16/C, District Welfare Committee Building, Williams Road, Opp. to Kanchana Plaza, Cantonment, Trichy-620001.	0431-2465719
8	Public Information Officer / Regional Joint Director (Employment), Regional Joint Director (Employment) Office Government I.T.I Campus, Thudiyalur, Mettupalayam Road, Coimbatore-641 029.	0422-2642186
9	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, Regional Joint Director(Employment) Office, Government I.T.I Campus, Thudiyalur, Mettupalayam Road,	0422-2642186

	Coimbatore-641 029.	
10	Public Information Officer / Regional Joint Director (Employment), Regional Joint Director (Employment) Office, Govt.I.T.I. Campus, Yerkad Road, Gorimedu, , Salem-636 008.	0422-2642186
11	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, Regional Joint Director(Employment) Office, Govt.I.T.I. Campus, Yerkad Road, Gorimedu, Salem-636 008.	-0422-2642186
12	Public Information Officer / Regional Joint Director (Employment), Regional Joint Director (Employment) Office, Government I.T.I Campus, K.Pudur, Madurai-625 007.	0452-2566359
13	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, Regional Joint Director(Employment) Office, Government I.T.I Campus, K.Pudur, Madurai-625 007.	0452-2566359
14	Public Information Officer / Regional Joint Director (Employment), Regional Joint Director (Employment) Office, Government I.T.I Campus, Pettai, Tirunelveli-627010	0427-2906733
15	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, Regional Joint Director(Employment) Office, Government I.T.I Campus, Pettai, Tirunelveli-627010	0427-2906733
16	Public Information Officer / Deputy Director, Professional Employment and Career Guidance Centre, Integrated Employment Office Building, Women ITI Complex, Guindy, Chennai-32.	044-22501032
17	Assistant Public Information Officer / District Employment Officer(Career Guidance), Professional Employment and Career Guidance Centre, Integrated Employment Office Building, Women ITI Complex, Guindy, Chennai-32.	044-22501032
18	Public Information Officer / Deputy Director, District Employment and Career Guidance Centre, Integrated Employment Office Building, Women ITI Complex, Guindy, Chennai-32.	044-24615160
19	Assistant Public Information Officer / District Employment Officer(General), District Employment and Career Guidance Centre, Integrated Employment Office Building, Women ITI Complex, Guindy, Chennai-32.	044-24615160
20	Public Information Officer /District Employment Officer, Special Employment and Career Guidance Centre for Differently abled, Integrated Employment Office Building, Women ITI Complex, Guindy, Chennai-32.	044-22500835
21	Assistant Public Information Officer / Technical Officer, Special Employment and Career Guidace Centre for Differently abled, Integrated Employment Office Building, Women ITI Complex, Guindy, Chennai-32.	044-22500835
22	Public Information Officer /Assistant Director , District Employment and Career Guidance Centre,	044-27660250

	Collector's Master Complex, Thiruthani High Road, Perumbakkam, Thiruvallur.-602 001.	
23	Assistant Public Information Officer / District Employment Officer(Career Guidance), District Employment and Career Guidance Centre , Collector's Master Complex, Thiruthani High Road, Perumbakkam, Thiruvallur.-602 001.	044-27660250

24	Public Information Officer / Deputy Director, District Employment and Career Guidance Centre, Vishnukanchi, Collector's Master Complex, Kancheepuram 631 501.	044-27223124
25	Assistant Public Information Officer /Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Vishnukanchi, Collector's Master Complex, Kancheepuram 631 501.	044-27223124
26	Public Information Officer / District Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Near District Collectorate, Vengikal, Thiruvannamalai-606 604.	04175-233381
27	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Near District Collectorate, Vengikal, Thiruvannamalai-606 604.	04175-233381
28	Public Information Officer / Assistant Director, District Employment and Career Guidance Centre, Government I.T.I. Campus, Melmonavur, Abdullahpuram Post, Vellore-632 010.	0416-2290042
29	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Government I.T.I. Campus, Melmonavur, Abdullahpuram Post, Vellore-632 010.	0416-2290042
30	Public Information Officer / Assistant Director, Coaching -Cum-Guidance Centre for Scheduled Caste/ Scheduled Tribe, Government I.T.I. Campus, Melmonavur, Abdullahpuram Post, Vellore-632 010.	0416-2290041
31	Assistant Public Information Officer / Assistant, Coaching -Cum-Guidance Centre for Scheduled Caste/ Scheduled Tribe, Government I.T.I. Campus, Melmonavur, Abdullahpuram Post, Vellore-632 010.	0416-2290041
32	Public Information Officer /District Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Govt. ITI Campus, Chengalpattu-603111.	044-27426020
33	Assistant Public Information Officer /Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Govt. ITI Campus, Chengalpattu-603111.	044-27426020
34	Public Information Officer /District Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Old BSNL office Arcot road, Ranipettai-632401	04172-291400
35	Assistant Public Information Officer/Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Old BSNL office Arcot road, Ranipettai-632401	04172-291400
36	Public Information Officer / Deputy Director, District Employment and Career Guidance Centre, Kasthuri Hall Road, Bharathidasan salai, Trichy Tahsildar Office Backside (West), Cantonment, Trichy-620 001.	0431-2413510

37	Assistant Public Information Officer / District Employment Officer (Career Guidance), District Employment and Career Guidance Centre, Kasthuri Hall Road, Bharathidasan salai, Trichy Tahsildar Office Backside (West), Cantonment, Trichy-620 001.	0431-2413510
38	Public Information Officer / Assistant Director, Coaching -Cum-Guidance Centre for SC/ST, Kasthuri Hall Road, Bharathidasan salai, Trichy Tahsildar Office Backside (West), Cantonment, Trichy-620 001.	0431-2413520
39	Assistant Public Information Officer / Assistant, Coaching -Cum-Guidance Centre for SC/ST, Kasthuri Hall Road, Bharathidasan salai, Trichy Tahsildar Office Backside (West), Cantonment, Trichy-620 001.	0431-2413520

40	Public Information Officer / District Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Government I.T.I. Campus, Semmandalam, Cuddalore- 607 001	04142-290039
41	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre , Government I.T.I. Campus, Semmandalam, Cuddalore- 607 001	04142-290039
42	Public Information Officer / District Employment Officer, Coaching -Cum-Guidance Centre for SC/ST, Government I.T.I. Campus, Semmandalam, Cuddalore- 607 001	04142-290040
43	Assistant Public Information Officer / Assistant, Coaching -Cum-Guidance Centre for SC/ST, Government I.T.I. Campus, Semmandalam, Cuddalore- 607 001.	04142-290040
44	Public Information Officer / Assistant Director, District Employment and Career Guidance Centre, Government I.T.I Campus, Vallam Road, Thanjavur-613 007	04362-237037
45	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre , Government I.T.I Campus, Vallam Road, Thanjavur-613 007	04362-237037
46	Public Information Officer / District Employment Officer , District Employment and Career Guidance Centre , Government I.T.I Campus, Nagoor High Road, Nagapattinam-611 003.	04365-221700
47	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre , Government I.T.I Campus, Nagoor High Road, Nagapattinam-611 003.	04365-221700
48	Public Information Officer / District Employment Officer , District Employment and Career Guidance Centre , RVL Nagar, Vilamel Post, Mannargudi Road, Thiruvarur-610 001.	04366-224226
49	Assistant Public Information Officer /Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, RVL Nagar, Vilamel Post, Mannargudi Road, Thiruvarur-610 001.	04366-224226
50	Public Information Officer / District Employment Officer , District Employment and Career Guidance Centre, Perambalur South, Opp. District Central Library, Perambalur Post, Perambalur-621 220.	04328-275352
51	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre , Perambalur South, Opp. District Central Library, Perambalur Post, Perambalur-621 220.	04328-275352
52	Public Information Officer / District Employment Officer ,	04329-222111

	District Employment and Career Guidance Centre , Near District Collderctorate, Walajanagaram, Ariyalur-621 704.	
53	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Near District Collderctorate, Walajanagaram, Ariyalur-621 704.	04329-222111
54	Public Information Officer /District Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, 355/49-1,2 nd street, Balaji Nagar, Boombukar salai, Vellagaram Post, Mayiladuthurai-609001	04364-299790
55	Assistant Public Information Officer/Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, 355/49-1,2 nd street, Balaji Nagar, Boombukar salai, Vellagaram Post, Mayiladuthurai-609001	04364-299790
56	Public Information Officer / Deputy Director, District Employment and Career Guidance Centre , Govt.I.T.I. Campus, Thudiyalur, Mettupalayam Road, Coimbatore-641 029.	0422-2642388
57	Assistant Public Information Officer / District Employment Officer (Career Guidance), District Employment and Career Guidance Centre, Govt.I.T.I. Campus, Thudiyalur, Mettupalayam Road, Coimbatore-641 029.	0422-2642388
58	Public Information Officer / Assistant Director, Coaching -Cum-Guidance Centre for SC/ST, Govt.I.T.I. Campus, Thudiyalur, Mettupalayam Road, Coimbatore-641 029.	0422-2648895
59	Assistant Public Information Officer / Assistant, Coaching -Cum-Guidance Centre for SC/ST, Govt.I.T.I. Campus, Thudiyalur, Mettupalayam Road, Coimbatore-641 029.	0422-2648895
60	Public Information Officer / District Employment Officer , District Employment and Career Guidance Centre , Collector's Master Complex, 4 th Floor, Palladam Road, Irakkiyalapalayam,Thiruppur South Taluk, Thiruppur-641 604.	0421-2971152
61	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Collector's Master Complex, 4 th Floor, Palladam Road, Irakkiyalapalayam,Thiruppur South Taluk, Thiruppur-641 604.	0421-2971152
62	Public Information Officer / District Employment Officer , District Employment and Career Guidance Centre, Survey No. 234B, Kadambarai Village, Manmangalam Taluk, Vennamalai, Karur-639 006.	0424-263449
63	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Survey No. 234B, Kadambarai Village, Manmangalam Taluk, Vennamalai, Karur-639 006.	0424-263449
64	Public Information Officer / District Employment Officer , District Employment and Career Guidance Centre,	0423-2444004

	4 th Block, Collector's Master Complex, Finger post, Udhagamandalam-643 006.	
65	Assistant Public Information Officer/ Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, 4 th Block, Collector's Master Complex, Finger post, Udhagamandalam-643 006.	0423-2444004
66	Public Information Officer / Vocational Guidance Officer, Special Vocational Guidance Centre for Tribal Population, 4 th Block, Collector's Master Complex, Finger post, Udhagamandalam-643 006.	0423-2223346
67	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, Special Vocational Guidance Centre for Tribal Population, 4 th Block, Collector's Master Complex, Finger post, Udhagamandalam-643 006.	0423-2223346
68	Public Information Officer /Assistant Direcor, District Employment and Career Guidance Centre , Govt.I.T.I. Campus, Chennimalai Road, Erode-638 009.	0424-2275860
69	Assistant Public Information Officer / District Employment Office (Career Guidance), District Employment and Career Guidance Centre, Govt.I.T.I. Campus, Chennimalai Road, Erode-638 009.	0424-2275860
70	Public Information Officer / Deputy Director, District Employment and Career Guidance Centre, Govt.I.T.I. Campus, Yerkad Road, Gorimedu, Salem-636 008.	0427-2401045
71	Assistant Public Information Officer / District Employment Officer (Career Guidance), District Employment and Career Guidance Centre , Govt.I.T.I. Campus, Yerkad Road, Gorimedu, Salem-636 008.	0427-2401045
72	Public Information Officer / District Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, 18/63, Neppal Street, Kallakurichi-606202.	04151- 295422
73	Assistant Public Information Officer/Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, 18/63, Neppal Street, Kallakurichi-606202.	04151- 295422
74	Public Information Officer / District Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Old City Civil Court Complex, Opp. B.S.N.L ,Mohanur Road, Namakkal-637 001.	04286-222260
75	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre , Old City Civil Court Complex, Opp. B.S.N.L ,Mohanur Road, Namakkal-637 001.	04286-222260
76	Public Information Officer /District Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre , Govt.I.T.I. Campus, Selliyampatti Post, Dharmapuri-636 809.	04342-280600

77	Assistant Public Information Officer/ Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Govt.I.T.I. Campus, Seliyampatti Post, Dharmapuri-636 809.	04342-280600
78	Public Information Officer / District Employment Officer , District Employment and Career Guidance Centre , 2/67A, D.B. Road, Pazhayapettai, Krishnagiri-635 001.	04343-291983
79	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, 2/67A, D.B. Road, Pazhayapettai, Krishnagiri-635 001.	04343-291983
80	Public Information Officer / Assistant Director, District Employment and Career Guidance Centre, Collector's Master Complex, Chennai-Trichy High Road, Villupuram.-605 602.	04146-226417
81	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre , Collector's Master Complex, Chennai-Trichy High Road, Villupuram.-605 602.	04146-226417
82	Public Information Officer /District Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre , Government Estate, (Near District Collectorate) Post Office Road, Tirupattur – 635601.	04179-222033
83	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre , Government Estate, (Near District Collectorate) Post Office Road, Tirupattur – 635601.	04179-222033
84	Public Information Officer / Deputy Director, District Employment and Career Guidance Centre , Govt.I.T.I. Campus, K.Pudur, Madurai-625 007.	0452-2566022
85	Assistant Public Information Officer / District Employment Officer (Career Guidance) , District Employment and Career Guidance Centre , Govt.I.T.I. Campus, K.Pudur, Madurai-625 007.	0452-2566022
86	Public Information Officer / Assistant Director, Professional Employment and Career Guidance Centre, Govt.I.T.I. Campus, K.Pudur, Madurai-625 007.	0452-2564343
87	Assistant Public Information Officer/ Junior Employment Officer, Professional Employment and Career Guidance Centre, Govt.I.T.I. Campus, K.Pudur, Madurai-625 007.	0452-2564343
88	Public Information Officer / Assistant Director District Employment and Career Guidance Centre , District Collector's Master Complex, Dindigul-624 004.	0451-2427498
89	Assistant Public Information Officer / District Employment Officer (Career Guidance) , District Employment and Career Guidance Centre , District Collector's Master Complex, Dindigul-624 004.	0451-2427498

90	Public Information Officer / District Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre , Master Complex, Theni-625 531.	04546-254510
91	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Master Complex, Theni-625 531.	04546-254510
92	Public Information Officer / District Employment Officer (General), District Employment and Career Guidance Centre , Government I.T.I Campus, Pudukottai Trichy High Road, Thirukokarnam Post, Pudukottai-622 002.	0432-222287
93	Assistant Public Information Officer / District Employment Officer (Career Guidance), District Employment and Career Guidance Centre , Government I.T.I Campus, Pudukottai Trichy High Road, Thirukokarnam Post, Pudukottai-622 002.	0432-222287
94	Public Information Officer / District Employment Officer (General), District Employment and Career Guidance Centre, District Master Complex, Thirupathur Road, Kanchirangal Village, Sivagangai-630 561.	04575-240435
95	Assistant Public Information Officer / District Employment Officer (Career Guidance), District Employment and Career Guidance Centre , District Master Complex, Thirupathur Road, Kanchirangal Village, Sivagangai-630 561.	04575-240435
96	Public Information Officer /District Employment Officer(General), District Employment and Career Guidance Centre , District Master Complex, Pattinamkathan Village, Near District Collectorate, Ramanathapuram-623 504.	04567-230160
97	Assistant Public Information Officer / District Employment Officer (Career Guidance), District Employment and Career Guidance Centre Office, District Master Complex, Pattinamkathan Village, Near District Collectorate, Ramanathapuram-623 504.	04567-230160
98	Public Information Officer / Assistant Director, District Employment and Career Guidance Centre , 17C, Chidambaram Nagar, Perumalpuram C Colony, Palayankotai,Tirunelveli-627 007.	0462-2500103
99	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre , 17C, Chidambaram Nagar, Perumalpuram C Colony, Palayankotai,Tirunelveli-627 007.	0462-2500103
100	Public Information Officer / Assistant Director, Coaching -Cum-Guidance Centre for SC/ST, 17C, Chidambaram Nagar, Perumalpuram C Colony, Palayankotai,Tirunelveli-627 007.	0462- 2530021
101	Assistant Public Information Officer / Assistant , Coaching -Cum-Guidance Centre for SC/ST,	0462- 2530021

	17C, Chidambaram Nagar, Perumalpuram C Colony, Palayankottai, Tirunelveli-627 007.	
102	Public Information Officer / District Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Ward No-5, Door No.168/23/24 Muhammadia Nagar, Kutukalwalasi Post, Thenkasi-627 803.	04633-213179
103	Assistant Public Information Officer/Junior Employment Officer, District Employment and Career Guidance Centre, Ward No-5, Door No.168/23/24 Muhammadia Nagar, Kutukalwalasi Post, Thenkasi-627 803.	04633-213179
104	Public Information Officer /Assistant Director, District Employment and Career Guidance Centre , 97G/4G, Davis Bhavan, Teachers Colony, 1 st East Street, Palayankottai Road, Thoothukudi-628 008.	0461-2340159
105	Assistant Public Information Officer / District Employment Officer (Career Guidance), District Employment and Career Guidance Centre, 97G/4G, Davis Bhavan, Teachers Colony, 1 st East Street, Palayankottai Road, Thoothukudi-628 008.	0461-2340159
106	Public Information Officer / District Employment Officer (General), District Employment and Career Guidance Centre, Govt.I.T.I. Campus, Sulakarai, Virudhunagar-626 003.	04562-252713
107	Assistant Public Information Officer / District Employment Officer (Career Guidance), District Employment and Career Guidance Centre, Govt.I.T.I. Campus, Sulakarai, Virudhunagar-626 003.	04562-252713
108	Public Information Officer /District Employment Officer(General), District Employment and Career Guidance Centre , Govt.I.T.I. Campus, Konam , Nagercoil-629 004, Kanyakumari District.	04652-261191
109	Assistant Public Information Officer / Junior Employment Officer, District Employment Officer (Career Guidance), District Employment and Career Guidance Centre, Govt.I.T.I. Campus, Konam , Nagercoil-629 004, Kanyakumari District.	04652-261191
110	Public Information Officer/Centre Head, State Career Guidance Centre, A.28, First Floor, TANSI Corporate Building, Thiru.Vi.Ka. Industrial Estate, Guindy, Chennai 600 032	044-22500134
111	Assistant Public Information Officer/Centre Manager, State Career Guidance Centre, A.28, First Floor, TANSI Corporate Building, Thiru.Vi.Ka. Industrial Estate, Guindy, Chennai 600 032	044-22500134

COMMISSIONER.

வேலைவாய்ப்பு மற்றும் பயிற்சித் துறை - வேலைவாய்ப்புப்
பிரிவு

தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்டம் 2005ன்கீழ்
மேல்முறையீட்டு அலுவலர் / பொதுத் தகவல் அலுவலர் / உதவி பொதுத்
தகவல் அலுவலர்களின்
தொலைபேசி எண்கள்.

வ.எண்	பதவி / அலுவலகத்தின் பெயர்	தொலைபேசி எண்
1.	மேல்முறையீட்டு அலுவலர் / இணை இயக்குநர் (வேலைவாய்ப்பு) வேலைவாய்ப்பு மற்றும் பயிற்சித்துறை, ஆலந்தூர் ரோடு, கிண்டி, சென்னை-600 032.	044-22501002 044-22501006 044-22500900 044-22500911
2.	பொது தகவல் அலுவலர் / துணை இயக்குநர் (பொது) வேலைவாய்ப்பு மற்றும் பயிற்சித்துறை, ஆலந்தூர் ரோடு, கிண்டி, சென்னை-600 032.	044-22501002 044-22501006 044-22500900 044-22500911
3.	உதவி பொதுத் தகவல் அலுவலர்/பிரிவு அலுவலர் வேலைவாய்ப்பு மற்றும் பயிற்சித்துறை, ஆலந்தூர் ரோடு, கிண்டி, சென்னை-600 032.	044-22501002 044-22501006 044-22500900 044-22500911
4.	பொது தகவல் அலுவலர் / மண்டல இணை இயக்குநர் (வேலைவாய்ப்பு) மண்டல இணை இயக்குநர்(வேலைவாய்ப்பு) அலுவலகம், ஒருங்கிணைந்த வேலைவாய்ப்பு அலுவலக வளாகம், ஆலந்தூர் ரோடு, கிண்டி, சென்னை-600 032.	044-22502339
5.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மண்டல இணை இயக்குநர்(வே) அலுவலகம், ஒருங்கிணைந்த வேலைவாய்ப்பு அலுவலக வளாகம், ஆலந்தூர் ரோடு, கிண்டி, சென்னை-600 032.	044-22502339
6.	பொது தகவல் அலுவலர் / மண்டல இணை இயக்குநர் (வேலைவாய்ப்பு) மண்டல இணை இயக்குநர்(வேலைவாய்ப்பு) அலுவலகம், மாவட்ட நல நிதிக்குழு வளாகம், 16ஆ, வில்லியம்ஸ் ரோடு, காஞ்சனா பிளாசா எதிரில், கண்டோன்மென்ட், திருச்சி-620 001.	0431-2465719
7.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மண்டல	0431-2465719

	இணை இயக்குநர்(வேலைவாய்ப்பு) அலுவலகம், மாவட்ட நல நிதிக்குழு வளாகம், 16ஊ, வில்லியம்ஸ் ரோடு, காஞ்சனா பிளாசா எதிரில், கண்டோன்மென்ட், திருச்சி-620 001.	
8.	பொது தகவல் அலுவலர் /மண்டல இணை இயக்குநர் (வேலைவாய்ப்பு) மண்டல இணை இயக்குநர்(வேலைவாய்ப்பு) அலுவலகம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், துடியலூர், மேட்டுப்பாளையம் ரோடு, கோவை-641 029.	0422-2642186
9.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மண்டல இணை இயக்குநர்(வேலைவாய்ப்பு) அலுவலகம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், துடியலூர், மேட்டுப்பாளையம் ரோடு, கோவை-641 029.	0422-2642186
10.	பொது தகவல் அலுவலர் / மண்டல இணை இயக்குநர் (வேலைவாய்ப்பு) மண்டல இணை இயக்குநர்(வேலைவாய்ப்பு) அலுவலகம், ஏற்காடு சாலை, கோரி மேடு, சேலம் - 636 008.	0422-2642186
11.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மண்டல இணை இயக்குநர்(வேலைவாய்ப்பு) அலுவலகம், ஏற்காடு சாலை, கோரி மேடு, சேலம் - 636 008	0422-2642186
12.	பொது தகவல் அலுவலர் / மண்டல இணைஇயக்குநர் (வேலைவாய்ப்பு), மண்டல இணை இயக்குநர்(வேலைவாய்ப்பு) அலுவலகம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், கோ. புதூர், மதுரை - 625 007.	0452-2566359
13.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மண்டல இணை இயக்குநர்(வேலைவாய்ப்பு) அலுவலகம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், கோ. புதூர்,மதுரை - 625 007.	0452-2566359
14.	பொது தகவல் அலுவலர் / மண்டல இணை இயக்குநர்(வேலைவாய்ப்பு),, மண்டல இணை இயக்குநர்(வேலைவாய்ப்பு) அலுவலகம்,	0427-2906733

	அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், பேட்டை, திருநெல்வேலி - 627 010.	
15.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மண்டல இணை இயக்குநர்(வேலைவாய்ப்பு) அலுவலகம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், பேட்டை, திருநெல்வேலி - 627 010.	0427-2906733
16.	பொது தகவல் அலுவலர் / துணை இயக்குநர், தொழில் மற்றும் செயல் வேலைவாய்ப்பு அலுவலகம், ஒருங்கிணைந்த வேலைவாய்ப்பு அலுவலக வளாகம், அரசினர் மகளிர் தொழிற்பயிற்சி நிலையம், கிண்டி, சென்னை-32.	044-22501032
17.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (தொழில்நெறி வழிகாட்டல்) தொழில் மற்றும் செயல் வேலைவாய்ப்பு அலுவலகம், ஒருங்கிணைந்த வேலைவாய்ப்பு அலுவலக வளாகம், அரசினர் மகளிர் தொழிற்பயிற்சி நிலையம், கிண்டி, சென்னை-32.	044-22501032
18.	பொது தகவல் அலுவலர் / துணை இயக்குநர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், ஒருங்கிணைந்த வேலைவாய்ப்பு அலுவலக வளாகம், கிண்டி, சென்னை-32.	044-24615160
19.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர்(பொது) மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், ஒருங்கிணைந்த வேலைவாய்ப்பு அலுவலக வளாகம், கிண்டி, சென்னை-32.	044-24615160
20.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாற்றுத்திறனாளிகளுக்கான சிறப்பு வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், ஒருங்கிணைந்த வேலைவாய்ப்பு அலுவலக வளாகம், கிண்டி, சென்னை-600 032.	044-22500835

21.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / தொழில்நுட்ப அலுவலர், மாற்றுத்திறனாளிகளுக்கான சிறப்பு வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், ஒருங்கிணைந்த வேலைவாய்ப்பு அலுவலக வளாகம், கிண்டி, சென்னை-600 032.	044-22500835
22.	பொது தகவல் அலுவலர் /உதவி இயக்குநர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், மாவட்ட ஆட்சியர் பெருந்திட்ட வளாகம், திருத்தணி நெடுஞ்சாலை, பெரும்பாக்கம், திருவள்ளூர் - 602 001.	044-27660250
23.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்டவேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (தொழில்நெறி வழிகாட்டல்), மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், மாவட்ட ஆட்சியர் பெருந்திட்ட வளாகம், திருத்தணி நெடுஞ்சாலை, பெரும்பாக்கம், திருவள்ளூர் - 602 001.	044-27660250
24.	பொது தகவல் அலுவலர் /துணை இயக்குநர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், விஷ்ணு காஞ்சி, மாவட்ட பெருந்திட்ட வளாகம், வந்தவாசி சாலை,காஞ்சிபுரம் -631 501.	044-27223124
25.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (தொழில்நெறி வழிகாட்டல்), மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், விஷ்ணுகாஞ்சி, மாவட்ட பெருந்திட்ட வளாகம், வந்தவாசி சாலை,காஞ்சிபுரம் 631 501.	044-27223124
26.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம் அருகில், வேங்கிக்கால், திருவண்ணாமலை-606 604.	04175-233381
27.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி	04175-233381

	வழிகாட்டும் மையம், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம் அருகில், வேங்கிக்கால், திருவண்ணாமலை-606 604.	
28.	பொது தகவல் அலுவலர் / உதவி இயக்குநர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், மேல்மொனாலூர், அப்துல்லாபுரம் அஞ்சல், வேலூர்-632 010.	0416-2290042
29.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (தொழில்நெறி வழிகாட்டல்), மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், மேல்மொனாலூர், அப்துல்லாபுரம் அஞ்சல், வேலூர்-632 010.	0416-2290042
30.	பொது தகவல் அலுவலர் / உதவி இயக்குநர், ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினருக்கான பயிற்றுவிப்பு மற்றும் வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், மேல்மொனாலூர், அப்துல்லாபுரம் அஞ்சல், வேலூர்-632 010.	0416-2290041
31.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / உதவியாளர், ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினருக்கான பயிற்றுவிப்பு மற்றும் வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், மேல்மொனாலூர், அப்துல்லாபுரம் அஞ்சல், வேலூர்-632 010.	0416-2290041
32.	பொது தகவல் அலுவலர்/ மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம். அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், வெம்பாக்கம் அஞ்சல், செங்கல்பட்டு -603 111.	044-27426020
33.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் /இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம். அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், வெம்பாக்கம் அஞ்சல், செங்கல்பட்டு -603 111	044-27426020
34.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், எண் 9, பழைய BSNL அலுவலகம், ஆற்காடு ரோடு.	04172-291400

	இராணிப்பேட்டை 632401.	
35.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் /இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், எண் 9, பழைய BSNL அலுவலகம், ஆற்காடு ரோடு. இராணிப்பேட்டை 632401.	04172-291400
36.	பொது தகவல் அலுவலர்/துணை இயக்குநர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், கஸ்தூரி ஹால் சாலை, பாரதிதாசன் சாலை, திருச்சி வட்டாச்சியர் வளாகம் பின்புறம்(மேற்கு), காண்டோன்மென்ட், திருச்சி - 620 001.	0431-2413510
37.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர்/ மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (தொழில்நெறி வழிகாட்டல்), மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், கஸ்தூரி ஹால் சாலை, பாரதிதாசன் சாலை, திருச்சி வட்டாச்சியர் வளாகம் பின்புறம்(மேற்கு), காண்டோன்மென்ட், திருச்சி - 620 001.	0431-2413510
38.	பொது தகவல் அலுவலர் / உதவி இயக்குநர், ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினருக்கான பயிற்றுவிப்பு மற்றும் வழிகாட்டும் மையம், கஸ்தூரி ஹால் சாலை, பாரதிதாசன் சாலை, திருச்சி வட்டாச்சியர் வளாகம் பின்புறம்(மேற்கு), காண்டோன்மென்ட், திருச்சி - 620 001.	0431-2413520
39.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர்/ உதவியாளர், ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினருக்கான பயிற்றுவிப்பு மற்றும் வழிகாட்டும் மையம், கஸ்தூரி ஹால் சாலை, பாரதிதாசன் சாலை, திருச்சி வட்டாச்சியர் வளாகம் பின்புறம்(மேற்கு), காண்டோன்மென்ட், திருச்சி - 620 001.	0431-2413520
40.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், செம்மண்டலம், கடலூர்- 607 001.	04142-290039
41.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், செம்மண்டலம், கடலூர்- 607 001.	04142-290039
42.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர்,	04142-290040

	ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினருக்கான பயிற்றுவிப்பு மற்றும் வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், செம்மண்டலம், கடலூர்-607 001.	
43.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / உதவியாளர், ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினருக்கான பயிற்றுவிப்பு மற்றும் வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், செம்மண்டலம், கடலூர்-607 001.	04142-290040
44.	பொது தகவல் அலுவலர் / உதவி இயக்குநர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், வல்லம் ரோடு, தஞ்சாவூர்-613 007.	04362-237037
45.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (தொழில் நெறி வழிகாட்டல்), மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், வல்லம் ரோடு, தஞ்சாவூர்-613 007.	04362-237037
46.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், நாகூர் நெடுஞ்சாலை, நாகப்பட்டினம்-611 003	04365-221700
47.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், நாகூர் நெடுஞ்சாலை, நாகப்பட்டினம்-611 003.	04365-221700
48.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், RVL நகர், விளமல் அஞ்சல், மன்னார்குடி ரோடு, திருவாரூர்-610 001.	04366-224226
49.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், RVL நகர், விளமல் அஞ்சல், மன்னார்குடி ரோடு, திருவாரூர்-610 001.	04366-224226
50.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர்,	04328-275352

	மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், பெரம்பலூர் தெற்கு, மாவட்ட மைய நூலகம் எதிரில், பெரம்பலூர் அஞ்சல், பெரம்பலூர்-621 220.	
51.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், பெரம்பலூர் தெற்கு, மாவட்ட மைய நூலகம் எதிரில், பெரம்பலூர் அஞ்சல், பெரம்பலூர்-621 220.	04328-275352
52.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம் அருகில், வாலாஜா நகரம், அரியலூர்-621 704	04329-222111
53.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம் அருகில், வாலாஜா நகரம், அரியலூர்-621 704.	04329-222111
54.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், 355/49 -1 , 2 வது தெரு, பாலாஜி நகர், பூம்புகார் சாலை, வெள்ளகரம் அஞ்சல், மயிலாடுதுறை -609001.	04364-299790
55.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், 355/49 -1 , 2 வது தெரு, பாலாஜி நகர், பூம்புகார் சாலை, வெள்ளகரம் அஞ்சல், மயிலாடுதுறை -609001.	04364-299790
56.	பொது தகவல் அலுவலர் / துணை இயக்குநர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், துடியலூர், மேட்டுப்பாளையம் ரோடு, கோயம்புத்தூர்-641 029.	0422-2642388
57.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (தொழில்நெறி வழிகாட்டல்), மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், துடியலூர், மேட்டுப்பாளையம் ரோடு, கோயம்புத்தூர்-641 029.	0422-2642388

58.	பொது தகவல் அலுவலர்/ உதவி இயக்குநர், ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினருக்கான பயிற்றுவிப்பு மற்றும் வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், துடியலூர், மேட்டுப்பாளையம் ரோடு, கோயம்புத்தூர்-641 029.	0422-2648895
59.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / உதவியாளர், ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினருக்கான பயிற்றுவிப்பு மற்றும் வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், துடியலூர், மேட்டுப்பாளையம் ரோடு, கோயம்புத்தூர்-641 029.	0422-2648895
60.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், பெருந்திட்ட வளாகம், 4-வது தளம், பல்லடம் சாலை, இராக்கியா பாளையம், திருப்பூர் தெற்கு வட்டம், திருப்பூர்-641 604.	0421-2971152
61.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், பெருந்திட்ட வளாகம், 4-வது தளம், பல்லடம் சாலை, இராக்கியா பாளையம், திருப்பூர் தெற்கு வட்டம், திருப்பூர்-641 604.	0421-2971152
62.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், சர்வே எண்.234பி, காதம்பரை கிராமம், மண்மங்கலம் வட்டம், வெண்ணாமலை, கரூர்-639 006.	0424-263449
63.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், சர்வே எண்.234பி, காதம்பரை கிராமம், மண்மங்கலம் வட்டம், வெண்ணாமலை, கரூர்-639 006.	0424-263449
64.	பொது தகவல் அலுவலர் /மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், 4வது பிளாக், மாவட்ட ஆட்சியர் பெருந்திட்ட கூடுதல் வளாகம், Finger post, உதகமண்டலம்-643 006.	0423-2444004

65.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், 4வது பிளாக், மாவட்ட ஆட்சியர் பெருந்திட்ட கூடுதல் வளாகம், Finger post, உதகமண்டலம்-643 006.	0423-2444004
66.	பொது தகவல் அலுவலர் / தொழில்நெறி வழிகாட்டும் அலுவலர், பழங்குடியினருக்கான சிறப்பு தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், 4வது பிளாக், மாவட்ட ஆட்சியர் பெருந்திட்ட கூடுதல் வளாகம், Finger post, உதகமண்டலம்-643 006.	0423-2223346
67.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், பழங்குடியினருக்கான சிறப்பு தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், 4வது பிளாக், மாவட்ட ஆட்சியர் பெருந்திட்ட கூடுதல் வளாகம், Finger post, உதகமண்டலம்-643 006.	0423-2223346
68.	பொது தகவல் அலுவலர் / உதவி இயக்குநர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், சென்னிமலை ரோடு, ஈரோடு-638 009.	0424-2275860
69.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் /இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (தொழில்நெறி வழிகாட்டல்), மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், சென்னிமலை ரோடு, ஈரோடு-638 009.	0424-2275860
70.	பொது தகவல் அலுவலர் / துணை இயக்குநர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், ஏற்காடு ரோடு, கோரிமேடு சேலம்-636 008.	0427-2401045
71.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் /இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், ஏற்காடு ரோடு, கோரிமேடு சேலம்-636 008.	0427-2401045
72.	பொது தகவல் அலுவலர் /துணை இயக்குநர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், 18/63. நேப்பால் தெரு, கள்ளக்குறிச்சி- 606 202.	04151- 295422

73.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், 18/63. நேப்பால் தெரு, கள்ளக்குறிச்சி- 606 202.	04151- 295422
74.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், பழைய உரிமையியல் நீதிமன்ற வளாகம், B.S.L.N.எதிரில், மோகனூர் ரோடு, நாமக்கல்-637 001.	04286-222260
75.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், பழைய உரிமையியல் நீதிமன்ற வளாகம், B.S.L.N. எதிரில், மோகனூர் ரோடு, நாமக்கல்-637 001.	04286-222260
76.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், செல்லியம்பட்டி அஞ்சல், தருமபுரி-636 809.	04342-280600
77.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், செல்லியம்பட்டி அஞ்சல், தருமபுரி-636 809.	04342-280600
78.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், A.F. 559/17, Opp. to RTO office, கள்ளக்குறிக்கி கிராமம், கிருஷ்ணகிரி-635 001.	04343-236189
79.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், A.F. 559/17, Opp.to RTO office, கள்ளக்குறிக்கி கிராமம், கிருஷ்ணகிரி-635 001.	04343-236189
80.	பொது தகவல் அலுவலர் / உதவி இயக்குநர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், மாவட்ட ஆட்சியர் பெருந்திட்ட வளாகம்,	04146-226417

	சென்னை-திருச்சி நெடுஞ்சாலை, விழுப்புரம்-605 602.	
81.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், மாவட்ட ஆட்சியர் பெருந்திட்ட வளாகம், சென்னை-திருச்சி நெடுஞ்சாலை, விழுப்புரம்-605 602.	04146-226417
82.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தோட்டம்,(மாவட்ட ஆட்சியர்அலுவலகம் அருகில்) அஞ்சல் அலுவலகம் சாலை, திருப்பத்தூர் - 6356601	04179-222033
83.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தோட்டம்,(மாவட்ட ஆட்சியர்அலுவலகம் அருகில்) அஞ்சல் அலுவலகம் சாலை, திருப்பத்தூர் - 6356601	04179-222033
84.	பொது தகவல் அலுவலர் / துணை இயக்குநர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம்,அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், கோ.புதூர், மதுரை-625 007.	0452-2566022
85.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர்(தொழில்நெறி வழிகாட்டல்), மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், கோ.புதூர், மதுரை-625 007	0452-2566022
86.	பொது தகவல் அலுவலர் / உதவி இயக்குநர், தொழில் மற்றும் செயல் வேலைவாய்ப்பு அலுவலகம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், கோ.புதூர், மதுரை-625 007.	0452-2564343
87.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், தொழில் மற்றும் செயல் வேலைவாய்ப்பு அலுவலகம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், கோ.புதூர், மதுரை-625 007.	0452-2564343
88.	பொது தகவல் அலுவலர் / உதவி இயக்குநர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி	0451-2427498

	வழிகாட்டும் மையம், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக பெருந்திட்ட வளாகம், திண்டுக்கல்-624 004.	
89.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர்/இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக பெருந்திட்ட வளாகம், திண்டுக்கல்-624 004.	0451-2427498
90.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், பெருந்திட்ட வளாகம், தேனி -625 531.	04546-254510
91.	உதவிபொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், பெருந்திட்ட வளாகம், தேனி -625 531.	04546-254510
92.	பொது தகவல் அலுவலர் /மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (பொது), மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், புதுக்கோட்டை திருச்சி நெடுஞ்சாலை, திருக்கோகர்ணம் அஞ்சல், புதுக்கோட்டை - 622 002.	0432-222287
93.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (தொழில் நெறி வழிகாட்டல்) மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், புதுக்கோட்டை திருச்சி நெடுஞ்சாலை, திருக்கோகர்ணம் அஞ்சல், புதுக்கோட்டை - 622 002.	0432-222287
94.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (பொது), மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், மாவட்ட பெருந்திட்ட வளாகம், திருப்பத்தூர் ரோடு, காஞ்சிரங்கால் கிராமம், சிவகங்கை - 630 561.	04575-240435
95.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (தொழில் நெறி வழிகாட்டல்), மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், மாவட்ட பெருந்திட்ட வளாகம், திருப்பத்தூர் ரோடு, காஞ்சிரங்கால் கிராமம், சிவகங்கை - 630 561	04575-240435
96.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (பொது) மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம்,	04567-230160

	மாவட்ட பெருந்திட்ட வளாகம், பட்டினம்காத்தான் கிராமம், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக வளாகம் அருகில், இராமநாதபுரம்-623 504.	
97.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர்/ மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (தொழில் நெறி வழிகாட்டல்), மாவட்ட பெருந்திட்ட வளாகம், பட்டினம்காத்தான் கிராமம், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக வளாகம் அருகில், இராமநாதபுரம்-623 504.	04567-230160
98.	பொது தகவல் அலுவலர் /இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், 17சி, சிதம்பரம் நகர், பெருமாள்பாளையம் சி காலனி, பாளையங்கோட்டை, திருநெல்வேலி-627 007.	0462-2500103
99.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் /இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், 17சி, சிதம்பரம் நகர், பெருமாள்பாளையம் சி காலனி, பாளையங்கோட்டை, திருநெல்வேலி-627 007.	0462-2500103
100.	பொது தகவல் அலுவலர் / உதவி இயக்குநர், ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினருக்கான பயிற்றுவிப்பு மற்றும் வழிகாட்டும் மையம், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக வளாகம், 17சி, சிதம்பரம் நகர், பெருமாள்பாளையம் சி காலனி, பாளையங்கோட்டை, திருநெல்வேலி-627 007.	0462-2500218
101.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / உதவியாளர், ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினருக்கான பயிற்றுவிப்பு மற்றும் வழிகாட்டும் மையம், 17சி, சிதம்பரம் நகர், பெருமாள்பாளையம் சி காலனி, பாளையங்கோட்டை, திருநெல்வேலி-627 007.	0462-2500218
102.	பொது தகவல் அலுவலர் /உதவி இயக்குநர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், 163/23/24, முகமதியா நகர், குத்துக்கல் வலசை, தென்காசி 627803	04633-213179
103.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், 163/23/24, முகமதியா நகர், குத்துக்கல் வலசை, தென்காசி 627803	04633-213179
104.	பொது தகவல் அலுவலர் / உதவி இயக்குநர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம்,	0461-2340159

	மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், எண் 232. அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், அய்யனடைப்பு கிராமம், கோரம்பள்ளம், தூத்துக்குடி-628 008.	
105.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / இளநிலை வேலைவாய்ப்பு அலுவலர், மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், எண் 232. அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், அய்யனடைப்பு கிராமம், கோரம்பள்ளம், தூத்துக்குடி-628 101	0461-2340159
106.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (பொது), மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், சூலக்கரை, விருதுநகர் - 626 003.	04562-252713
107.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (தொழில் நெறி வழிகாட்டல்), மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், சூலக்கரை, விருதுநகர் - 626 003.	04562-252713
108.	பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (பொது), மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், கோணம், நாகர்கோவில் 629 004, கன்னியாகுமரி மாவட்டம்.	04652-261191
109.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர் / மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு அலுவலர் (தொழில் நெறி வழிகாட்டல்), மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், அரசினர் தொழிற்பயிற்சி நிலைய வளாகம், கோணம், நாகர்கோவில் 629 004, கன்னியாகுமரி மாவட்டம்.	04652-261191
110.	பொது தகவல் அலுவலர் / மையத் தலைவர், மாநில தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், ஹ.28, முதல் தளம், டான்சி கார்ப்பரேட் பில்டிங், திரு.வி.க தொழிற்பேட்டை, கிண்டி, சென்னை-32.	044-22500134
111.	உதவி பொது தகவல் அலுவலர்/மைய மேலாளர், மாநில தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம், ஹ.28, முதல் தளம், டான்சி கார்ப்பரேட் பில்டிங், திரு.வி.க தொழிற்பேட்டை, கிண்டி, சென்னை-32.	044-22500134

